СОВЕТ
НОВОКИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

улица Советская, д.10, с.Новый Кинер,
            Арский муниципальный район, 422031

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ЯҢА КЕНӘР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕты

Совет урамы, 10 нче йорт, Яңа Кенәр авылы, Арча муниципаль районы, 422031

	                          Тел.,факс (84366)9-12-65, (84366)9-12-68, 9-12-60. E-mail:  Nkin.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новокинерского сельского поселения

         от  «28» апреля 2015 г.

                                             № 130

О внесении изменений в бюджет Новокинерского сельского

поселения на 2015 год, утвержденного решением Совета

Новокинерского сельского поселения  от 17.12.2014 г.  № 110

«О бюджете Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района  на 2015 год и

 на плановый период 2016-2017 годов»

            Совет Новокинерского сельского поселения  решил:

         Внести изменения в бюджет Новокинерского сельского поселения на 2015

     год, утвержденного решением Совета Новокинерского сельского  поселения

     от  17.12.2014 г.  № 110 «О бюджете  Новокинерского   сельского  поселения

     Арского   муниципального  района  на 2015 год и на  плановый период 2016-

     2017 годов» согласно приложению.

           Глава Новокинерского

           сельского поселения                                                      Р.А.Фахрутдинов

                                                                                Приложение   к решению № 130
                                                                                Совета Новокинерского

                                                                                сельского поселения

                                                                                от «28» апреля 2015 г.

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР

	КЭС
	Доп

ЭК
	Всего

	838
	0102
	0020300
	121
	211

	-38494

	838
	0102
	0020300
	121
	213

	-11624

	838
	0103
	0020400
	121
	211

	38494

	838
	0103
	0020400
	121
	213

	11624

	ИТОГО

	0

                           Вед.специалист                                                  Валиева А.Г.